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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:47

Wettkampf 33 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,88 132 10
2. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer SC 01:01,64 109 8
3. Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,64 94 6
4. Mia Bruck 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:05,45 91 4
5. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 01:05,76 90
6. Marlene Marie Dahm 2009 VFS Rödermark 01:14,08 63

nicht am Start
Pathida Hahn 2009 Erster Offenbacher SC

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 00:48,31 227 10
2. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 00:49,97 205 8
3. Karina Brusenko 2008 Hofheimer SC 00:50,18 202 6
4. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 00:50,88 194 4
5. Laura Grimm 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,50 187
6. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,91 172
7. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,24 144
8. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,07 137
9. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,83 132
10. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,20 129
11. Maja Müller 2008 Kelkheimer SC 00:58,83 125
12. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 01:00,92 113
13. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,07 107
14. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,14 101

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:47,99 231 10
2. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:50,71 196 8
3. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,05 171 6
4. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:53,15 170 4
5. Florentina Montag 2007 Erster Sodener SC 00:53,64 166
6. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,45 142
7. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,69 133
8. Josephine Sevier 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:59,86 119
9. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,69 114
10. Sophia Becker 2007 Erster Sodener SC 01:03,45 100
11. Helene Rüter 2007 Kelkheimer SC 01:06,82 85

nicht am Start
Maya Haberl 2007 Erster Sodener SC
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:47

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nele Schilling 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:34,91 602
2. Marieke Renz 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,13 590
3. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 00:36,25 537
4. Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,40 531
5. Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,95 507
6. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:37,11 501
7. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 00:37,43 488
8. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,62 481
9. Chenoa Thiele 2002 Erster Offenbacher SC 00:37,75 476
10. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 00:38,06 464
11. Helen Hertrampf 1999 VFS Rödermark 00:38,16 461
12. Jasmin Lemanschick 2000 WSV Großkrotzenburg 00:38,21 459
12. Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,21 459
14. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 00:38,27 457
15. Patrizia Maus 2000 Erster Sodener SC 00:38,42 451
16. Luna Walz 2002 Rastatter TV Schwimmen 00:38,48 449
17. Marlene Linz 2001 Erster Offenbacher SC 00:38,49 449
18. Ana Sofia Erhard 2001 Rastatter TV Schwimmen 00:38,62 444
19. Carolina Schäfer 2004 Erster Sodener SC 00:38,67 443
20. Kim Snyder 2001 VFS Rödermark 00:38,69 442
21. Julia Bayer 2000 Erster Sodener SC 00:39,17 426
22. Celina Braun 2000 SV Mannheim 00:39,23 424
23. Nina Sophie Azirovic 2003 Erster Offenbacher SC 00:39,64 411
24. Michelle Böhm 2003 WSV Großkrotzenburg 00:39,90 403
25. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 00:39,92 402
25. Marie Vatheuer 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,92 402
27. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 00:40,39 388
28. Janina Lobert 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:40,52 385
29. Saskia Claeys 1998 TSG Darmstadt 00:40,57 383
30. Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt 00:40,98 372
31. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 00:41,17 367
32. Lea Frohberg 2003 Rastatter TV Schwimmen 00:41,20 366
33. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 00:41,81 350
34. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 00:41,87 349
35. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:42,69 329
36. Vivien Brune 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:43,08 320
37. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 00:43,17 318
38. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 00:43,21 317
39. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 00:43,49 311
40. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 00:43,77 305
41. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 00:43,85 303
42. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:44,00 300
43. Melanie Adam 2001 SVS Griesheim 00:44,09 298
44. Kyra Wallitzer 2003 Rüsselsheimer SC 00:44,27 295
45. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,30 294
46. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 00:44,58 289
47. Luisa Hohenstein 2005 Rastatter TV Schwimmen 00:44,61 288
48. Paula Zimmer 2004 VFS Rödermark 00:44,81 284
49. Anna Wagner 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:44,85 283
50. Jordis Kállai 2006 Hofheimer SC 00:46,33 257
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
51. Cecilia Stroh 2001 Erster Sodener SC 00:46,83 249
52. Leonie Marsch 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:46,98 247
53. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:47,99 231
54. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 00:48,31 227
55. Ida Neubecker 2002 TV 1862 Langen e.V. 00:48,57 223
56. Erea Bulut Martin 2005 Rüsselsheimer SC 00:49,30 213
57. Maya Meese 2008 TSG Darmstadt 00:49,97 205
58. Karina Brusenko 2008 Hofheimer SC 00:50,18 202
59. Nika Jakesch 2007 Kelkheimer SC 00:50,71 196
60. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 00:50,88 194
61. Laura Maria Müller 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,96 193
62. Diana Weber 2006 SV Poseidon Limburg e. V. 00:51,18 191
63. Laura Grimm 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:51,50 187
64. Micaela Grace 2004 SC Oberursel 00:51,89 183
65. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,25 179
66. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,91 172
67. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,05 171
67. Analena Hild 2006 TuS Griesheim 00:53,05 171
69. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:53,11 171
70. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:53,15 170
71. Alessia Barberio 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,18 170
72. Ella Haupt 2005 Erster Sodener SC 00:53,56 166
73. Florentina Montag 2007 Erster Sodener SC 00:53,64 166
74. Julie Charlotte Hanisch 2005 TuS Griesheim 00:55,29 151
75. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,24 144
76. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,45 142
77. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,07 137
78. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:57,69 133
79. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,83 132
80. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,88 132
81. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,20 129
82. Maja Müller 2008 Kelkheimer SC 00:58,83 125
83. Josephine Sevier 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:59,86 119
84. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,69 114
85. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 01:00,92 113
86. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer SC 01:01,64 109
87. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,07 107
88. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,14 101
89. Sophia Becker 2007 Erster Sodener SC 01:03,45 100
90. Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,64 94
91. Mia Bruck 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:05,45 91
92. Emma Rüter 2009 Erster Sodener SC 01:05,76 90
93. Helene Rüter 2007 Kelkheimer SC 01:06,82 85
94. Marlene Marie Dahm 2009 VFS Rödermark 01:14,08 63

nicht am Start
Carolin Adam 1997 SVS Griesheim
Emilie Schulteis 2005 TSG Darmstadt
Emily Creter 2003 SG Neptun Lampertheim
Julia Gettke 2005 TV 1862 Langen e.V.
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim


